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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2023 ESERCIZIO
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA

S/0502103/01670.00.01
Sistema Bibliotecario Intercomunale - Prestazioni per attività
ricreative e culturali
1.3.2.2.0  Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per
trasferta

Prec
V+
V-
Ass

22.000,00
999,20

0,00
22.999,20

0,00
0,00
0,00
0,00

35.124,00
999,20

0,00
36.123,20

22.000,00
0,00
0,00

22.000,00

S/0502103/01670.00.04
Sistema Bibliotecario Intercomunale - Consulenze e incarichi
diversi
1.3.2.11.0  Prestazioni professionali e specialistiche

Prec
V+
V-
Ass

3.915,68
0,00

999,20
2.916,48

0,00
0,00
0,00
0,00

3.915,68
0,00

999,20
2.916,48

8.000,00
0,00
0,00

8.000,00
Totale  S/5.2.1 V+

V-
999,20
999,20

0,00
0,00

999,20
999,20

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

999,20
999,20

0,00
0,00

999,20
999,20

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00


