Codice e descrizione voce di bilancio	ESERCIZIO 2023			ESERCIZI
Codice e descrizione piano finanziario	COMPETENZA	F.P.V.	CASSA	COMPETENZA

S/0502103/01670.00.01	Prec	22.000,00	0,00	35.124,00	22.000,00
Sistema Bibliotecario Intercomunale - Prestazioni per attività	V+	999,20	0,00	999,20	0,00
ricreative e culturali	V-	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.2.0 Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per	Ass	22.999,20	0,00	36.123,20	22.000,00
trasferta					
S/0502103/01670.00.04	Prec	3.915,68	0,00	3.915,68	8.000,00
Sistema Bibliotecario Intercomunale - Consulenze e incarichi	V+	0,00	0,00	0,00	0,00
diversi	V-	999,20	0,00	999,20	0,00
1.3.2.11.0 Prestazioni professionali e specialistiche	Ass	2.916,48	0,00	2.916,48	8.000,00
Totale S/5.2.1	V+	999,20	0,00	999,20	0,00
	V-	999,20	0,00	999,20	0,00
TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA)	V+	0,00		0,00	0,00
,	V-	0,00		0,00	0,00
TOTALE ATTO (PARTE SPESA)	V+	999,20	0,00	999,20	0,00
- 0 - 1.1.2 (1.1.1.2 of Bott)	V-	999,20	0,00	999,20	0,00
TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto)	E-S	0,00		0,00	0,00
,		ı			